DJECII VRTIC OPATIJA

KLASA: 003 - 06/22 - 02/02

UR. BROJ: 2170-12-10-06-22 - 15
Opatija, 27. 10. 2022. godine

Gda. ALESSANDRA SELAK
Gda. STELLA BRGULJAN

Gda. JADRANKA POHLMANN
Gosp. SRPAN KERCEVIC

Gosp. BRANKO PIGLIC

Gda. MOIRA FRUK BURA
Gda. TANJA UICIC

Na temelju ¢lanka 7. Poslovnika o radu Upravnog vijeéa dostavljam

POZIV

za 22. sjednicu Upravnog vijeca Djecjeg vrti¢a Opatija
(HITNU E - sjednicu)

1. Dono$enje Izmjene ¢lanka 3. i ¢lanka 32, Prijedloga Statuta Djeéjeg vrti¢a
Opatija.

Molimo da dostavite svoje olitovanje de 28. 10. 2022. godine do 10:00 sati.

S podtovanjem.

Predsjednica Upravnog vijeca:
Alessandra Selak, v. 1.

Poziv se upuéuje na znanje:

1.
2.
3.

4,
5.

Fernando Kirigin, gradonadelnik, Grad Opatija

Kristina Pukié¢, zamjenica Gradonacelnika, Grad Opatija

Tamara Sergo, pro¢elnica Upravnog odjela za financije i drustvene djelatnosti,
Grad Opatija

Zlata Torbarina, voditeljica Odsjeka za drudtvene djelatnosti, Grad Opatija
Biljana Sua, ravnateljica, Djedji vrti¢ Opatija.




